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 در دسترسی به اینترنت است در دسترسی به اینترنت است

معاون وزیر ارتباطات خبر داد؛

ادامه در صفحه 3

با  اسلامی  شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون  رئیس  نایب 
تأکید بر عملکرد مثبت وزارت نفت در طول جنگ و زیر 
حملات دشمن گفت: استمرار تولید و صادرات، تأمین سوخت 
تحمیلی  جنگ  روزهای  در  گازرسانی  و  مردم  نیاز  مورد 
سوم قابل ستایش است. به گزارش اتحاد ملت و به نقل از 

شانا، امید کریمیان با اشاره عملکرد مثبت وزارت نفت در 
زنجیره فعالیت های خود شامل تولید، صادرات، سوخت‌رسانی 
و گازرسانی در طول جنگ تحمیلی سوم بیان کرد: در بخش 
افزایش درآمدهای نفتی نیز موفقیت های خوبی حاصل شد..

 نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس:

استمرار تولید و صادرات نفت در جنگ تحمیلی سوم قاب ستایش استل

مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی:

عملکرد متولیان حوزه لبنیات مثبت نیست

 مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی گفت: زمزمه گرانی 
شیر خام و نبود یا افزایش چشمگیر قیمت مواد بسته بندی 

به گرانی قیمت لبنیات دامن زده است.
علی احسان ظفری، مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی 
در پاسخ به این سوال که »چرا قیمت لبنیات در یکماهه 
اخیر با نوسان افزایشی رو به‌رو بوده است؟« گفت: بخش 
عمده‌ای از افزایش قیمت لبنیات به جنگ اخیر برمی گردد. 
با توجه به جنگ اخیر با آمریکای جنایتکار و رژیم 
از  بخشی  زیرساخت های  ما،  علیه کشور  صهیونیستی 
صنایع مادر بمباران شد. در چنین شرایطی، مسلما یکسری 
اولیه در دسترس صنایع کوچک و متوسط قرار  مواد 
بسته بندی  برای  که  پتروشیمی  مواد  ازجمله  نگرفت، 

ظروف محصولات لبنی به کار گرفته می شد.
دلایل  داد:  ادامه  لبنی  تعاونی های  اتحادیه  مدیرعامل   
و  حقوق  افزایش  لبنیات،  قیمت  مداوم  افزایش  بعدی 
دستمزد نیروی کار حسب مصوبه دولت و افزایش قیمت 

حامل های انرژی و حذف ارز ترجیحی است.
ظفری ادامه داد: زمانی که ارز ترجیحی در مقطعی حذف 

شد، ارز دو نرخی ۱۱۲ هزار تومانی برای واردات نهاده‌های 
دامی و روغن و سایر کالا ها مبنا بود؛ ولی آن هم به تدریج 
جای خود را به ارز آزاد تک نرخی داد که مجموع این 
موارد به صورت پلکانی در مقطعی باعث افزایش قیمت 
تعاونی‌های  اتحادیه  مدیرعامل  شد.   لبنی  محصولات 
لبنی با اشاره به افزایش قیمت دلار و تاثیر آن بر قیمت 
لبنیات، گفت: اخیرا قیمت دلار افزایش داشته است که 
روی ظروف بسته بندی و مواد اولیه و سایر هزینه ها تاثیر 
مستقیم دارد. ظفری در پاسخ به این سوال که »قیمت 
لبنیات از ابتدای سال چند مرتبه و چند درصد گران شده 
اتفاقات  لبنیات به دلیل  است؟« گفت: تغییرات قیمت 
اخیر، روزمره شده است؛ به طوری که می‌بینیم که قیمت 
دلار به یکباره از ۱۴۰ هزار تومان به ۱۸۰ هزار تومان 
رسید. این تغییرات قیمتی ناگهانی موجب شده که نتوانیم 
میزان گرانی را محاسبه کنیم. از طرفی، زمزمه گرانی شیر 

خام و مواد بسته بندی به گوش می‌رسد.
 مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی در مورد افزایش 
لبنی  محصولات  قیمت  افزایش  گفت:  لبنیات،  قیمت 

بسیار چشمگیر است. از طرفی، قدرت خرید مردم بسیار 
کاهش پیدا کرده است و مسلما تبعات بدی برای مصرف 

و سلامت جامعه در پی خواهد داشت.
ظفری در پاسخ به این سوال که »آیا در تامین مواد 
بسته بندی محصولات لبنی مشکلی ندارید؟« گفت: تامین 
مواد اولیه بسته بندی بخشی از مشکلات و دغدغه های 
تولیدکنندگان شده است، زیرا مواد بسته بندی ازجمله 
پاکت های تتراپک در دسترس قرار نمی‌گیرند. این در حالی 
است که قبلا واردات مواد اولیه بسته بندی به راحتی انجام 
می شد؛ ولی الان با محدودیت رو به‌رو هستند. یکسری 
صنایع  برای  باید  که  بسته بندی  مواد  و  محصولات  از 
بسته بندی استفاده شود نیز در اثر آسیب به زیرساخت ها 
تامین نمی‌شود. بنابراین، همه مواد بسته بندی عمدتا یا در 
دسترس نیستند یا اگر در دسترس هستند، با قیمت بسیار 
بالا به فروش می‌رسد. مدیرعامل اتحادیه تعاونی های لبنی 
در پاسخ به این سوال که »آیا این مشکلات به متولیان این 
حوزه انتقال داده نشده است؟« گفت: دستگاه های متولی 

این حوزه، وزارت جهاد کشاورزی و صمت هستند.

معاون وزیر جهادکشاورزی:
افزایش قیمت شکر به دلیل هزینه تمام شده تولید است

معاون امور برنامه ریزی و اقتصادی وزیر جهادکشاورزی گفت: افزایش اخیر نرخ 
شکر ناشی از تغییر نرخ هزینه های تمام شده تولید در سال جدید است.

قیمت هر  افزود:  اخیر  روزهای  قیمت شکر طی  درباره گران شدن  فتحی  اکبر 
کیلوگرم شکر به صورت فله ای درب کارخانجات ۹۵ هزار تومان و شکر بسته بندی 

۹۰۰ گرمی برای مصرف کنندگان ۱۲۵ هزار تومان تعیین شده است.
معاون امور برنامه ریزی و اقتصادی وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: بخش عمده 
شکر مورد نیاز کشور در داخل و تنها بخش اندکی از محل واردات تامین می شود اما با 
این وجود افزایش قیمت این محصول نیز به دلیل افزایش هزینه های تمام شده تولید امری 
اجتناب ناپذیر است. وی اظهار داشت: در سال جدید قیمت خرید تضمینی چغندرقند 
و هزینه های تمام شده تولید ناشی از مواد اولیه، بسته بندی، دستمزد کارگری، انرژی و 
حمل و نقل افزایش یافته است که همه اینها بر قیمت تمام شده محصول اثرگذار است

معاون امور برنامه ریزی و اقتصادی وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: این درحالیست 
که قیمت جهانی شکر نیز افزایش یافته است بنابراین آن بخشی از شکر که از محل 

واردات تامین می شود شامل افزایش قیمت شده است.
فتحی گفت: نرخ جدید شکر در کارگروه امنیت غذایی و بازرگانی محصولات 
کشاورزی تایید شده و مورد تایید ستاد تنظیم بازار قرار گرفته است و اعمال قیمت ها 

توسط سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان اجرایی می شود.
معاون امور برنامه ریزی و اقتصادی وزیر جهاد کشاورزی افزود: اجرای نرخ جدید 
شکر با هماهنگی انجمن های کارخانجات شکر و کارخانجات چغندرقند و معاونت 

تخصصی وزارت جهد کشاورزی مشخص شده است.
به گزارش اتحاد ملت، براساس مصوبه جدید قیمت شکر سفید تولید داخل درب 
کارخانه برای هر کیلوگرم ۸۵ هزارتومان )۹۳ هزارو ۵۰۰ تومان با احتساب ۱۰ درصد 
مالیات برارزش افزوده(، قیمت هر کیلوگرم شکر سفید به صورت فله برای مصرف 
کننده نهایی با احتساب مالیات برارزش افزوده ۱۰۸ هزارو ۵۰۰ تومان و قیمت هر 
کیلوگرم شکر سفید بسته بندی شده برای مصرف کننده نهایی با احتساب مالیات 

برارزش افزوده ۱۲۵ هزارتومان تعیین شده است.
این درحالیست که پیش از این قیمت هر کیلوگرم شکر فله ای ۷۰ هزارتومان و 

قیمت هر بسته بندی شکر ۹۰۰ گرمی ۸۵ هزارتومان بوده است.
در ۲۶ اسفندماه ۱۴۰۴ نیز طبق مصوبه شورای قیمت گذاری محصولات کشاورزی 
قیمت هر کیلوگرم چغندرقند بهاره با عیار ۱۶ درصد ۹۳ هزارو ۷۰۰ تومان و چغندرقند 
پاییزه با عیار ۱۵ درصد ۹۲ هزارو ۷۰۰ تومان تعیین شد. براساس این مصوبه به ازای 
هر تن چغندرقند تحویلی اعم از بهاره و پاییزه دو کیلوگرم شکر و ۲۰ کیلوگرم تفاله 
خشک به روال سال قبل در صورت رضایت چغندرکاران مبلغ ۶ میلیون ریال بجای ان 

به عنوان جایزه تحویل پرداخت می شود. 

معاون سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان:
مجوزی برای افزایش قیمت خودرو صادر نشده است

و  کنندگان  مصرف  حمایت  سازمان  معاون 
از  یک  هیچ  به  هنوز  کرد:  اعلام  تولیدکنندگان 
در سال  قیمت  افزایش  شرکت های خودروساز مجوز 
۱۴۰۵ داده نشده است و تغییرات قیمت خودروسازان 
باید صرفا در حد تغییر دیون دولتی نسبت به سال گذشته 

باشد.
به گزارش اتحاد ملت، احمد شانیان معاون سازمان حمایت مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان گفت: آخرین مجوز افزایش قیمت خودرو در اسفند ماه سال گذشته به 
شرکت های خودروساز داده شده و امسال صرفا می توانند در حد تغییرات دیون دولتی 

به قیمت ها اضافه کنند.
شانیان افزود: هنوز به هیچ یک از شرکت های خودروساز مجوز افزایش قیمت در 
سال ۱۴۰۵ داده نشده است و تغییرات قیمت خودروسازان باید صرفا در حد تغییر دیون 

دولتی نسبت به سال گذشته باشد.
وی گفت: خودروسازان مکلف هستند که فقط از طریق سامانه رسمی خود اقدام به 

فروش کنند و هرگونه عرضه از طریق نمایندگی ها، غیرقانونی است.
شانیان افزود: شورای رقابت موضوع محاسبه قیمت را به سازمان حمایت از مصرف 
کنندگان محول کرده است و قیمت ها براساس ضوابط هیئت تعیین و تثبیت قیمت ها 
 Cost Plus مورد محاسبه قرار می‌گیرد، شورای رقابت فرمول محاسبه را روش
)هزینه های تولید( تعیین کرده است که این روش براساس هزینه های اعلامی شرکت ها 
است، اگر بخواهیم با روش دیگری محاسبه کنیم باید شورای رقابت آن را مصوب کند

معاون بازرسی و نظارت بر کالاهای سرمایه‌ای سازمان حمایت مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان با اشاره به تعهدات معوق برخی از شرکت های خودروساز گفت: 
شرکت هایی که تعهدات معوقی زیادی دارند به دستگاه قضایی ارجاع شدند؛ وزارت 

صمت هم مجوز فروش جدید را برای آنها ممنوع کرده است. 

مدیرکل روابط عمومی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران خبر داد؛
اعزام بیش از ۷۰ درصد زائران حج تمتع با ۸۹ پرواز »هما«
مدیرکل روابط عمومی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران )هما( از اعزام بیش از ۷۰ 
درصد زائران حج تمتع به عربستان خبر داد. به گزارش اتحاد ملت، نسترن اسمعیل‌نیا با 
اعلام این خبر گفت: تا پایان روز ۱۸ اردیبهشت ماه، هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران 
با انجام ۸۹ پرواز رفت از ایستگاه های تهران، مشهد و زاهدان، در مجموع بیش از ۱۹ 

هزار زائر حج تمتع را به فرودگاه مدینه منتقل کرده است.
به گفته وی، عملیات اعزام زائران که از ابتدای اردیبهشت ماه آغاز شده، با میانگین 
روزانه حدود یک هزار و ۶۴۱ زائر ادامه دارد و به طور متوسط روزانه ۶ پرواز به مقصد 
مدینه انجام می شود. مدیرکل روابط عمومی هما در تشریح سهم هر ایستگاه افزود: 
ایستگاه مشهد با انجام ۴۸ پرواز رفت و انتقال ۱۱ هزار و ۶۹۹ زائر، بیشترین حجم 

اعزام را به خود اختصاص داده و سهمی حدود ۵۹ درصدی از کل عملیات دارد.
وی ادامه داد: ایستگاه تهران با ۲۵ پرواز و انتقال ۵ هزار و ۲۵۱ زائر، سهمی ۲۷ 
درصدی و ایستگاه زاهدان نیز با انجام ۱۶ پرواز و اعزام ۲ هزار و ۷۴۷ زائر، سهمی ۱۴ 

درصدی از عملیات اعزام را ثبت کرده است.
پروازها گفت: کیترینگ همه  این  در  ارائه شده  به خدمات  اشاره  با  اسمعیل‌نیا 

پروازهای اعزامی از مشهد، تهران و زاهدان به طور کامل تأمین شده است.

اخباراخبار

شرح در صفحه 2

وزیر راه و شهرسازی: 

 آزادراه حرم تاحرم به نام
 »رهبر شهید« مزین می شود

حرم تاحرم،  آزادراه  گفت:  شهرسازی  و  راه  وزیر 
نام  به  مهران،  تا  سرخس  کریدور  از  بخشی  به عنوان 
نامگذاری  شهید  رهبر  خامنه‌ای«  سیدعلی  »آیت‌الله 

می شود. فرزانه صادق در آیین افتتاح بخشی از آزادراه حرم 
تا حرم حدفاصل گرمسار تا سمنان، با گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدا و به ویژه رهبر شهید، بیان کرد: آزادراه حرم 

تا حرم طرح قطعه‌ای از کریدور سرخس تا مهران است 
و تکمیل در استان های سمنان و خراسان رضوی با اهتمام 

پیگیری می شود.

صفحه  3 صفحه 4 صفحه3

معاون برق و انرژی وزارت نیرو:

 میزان برق تحویلی
  به مشترکین انرژی بر 

از سال گذشته فراتر رفت

»تأثیر مدرک تحصیلی بر 
حقوق کارگران: قانون در مقاب ل

 عرف، مرخصی استعلاجی
 و شرایط حق عائله مندی«

از سوی مدیرعامل شرکت توانیر؛

شرایط مدیریت پیمان 
وژه های صنعت برق   پر

در شرایط جنگی ابلاغ شد

شرکت  پیک ارتباطات شهرزاد 
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